[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.05.2016г.     № 53

Об  утверждении Программы
производственного контроля
качества воды нецентрализованного
водоснабжения  на территории Грязенятского
сельского поселения Рославльского района
Смоленской области

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,    положением  " О порядке проектирования и эксплуатации зон санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов хозяйственно- питьевого назначения" СНиП 2.04.02-84" Водоснабжение наружные сети и сооружения", Сан ПиН 2.1.41110-02 "ЗСО источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения",  ГОСТ Р 51232-98 "Вода питьевая", Уставом Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  и в целях обеспечения населения чистой водой, обеспечения доступности услуг водоснабжения, рационального использования водных объектов, охраны окружающей среды и обеспечения   экологической безопасности, для контроля за качеством  воды нецентрализованных источников
Администрация Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Программу  производственного контроля  качества воды из нецентрализованных источников на территории Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.
	2.   Контроль за исполнением Программы  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации   Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Грязенятского  сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                        Г.И. Мамонтов

image1.png